# I N D E X.

35.  
*Insula in flumine nata ad quem pertineat.* 2. 8. 12.  
*Interpretatio recta ad obligationem producendam adhibenda.* 2. 16. 1. quid sit. 2. 16. 2. quotuplex. 2. 16. 3. quæ sit ejus mensura. 2. 16. 4. ex quibus signis desumatur. 2. 16. 5.  
*Interpretatio verborum quomodo fiat.* 2. 16. 6. *an conjecturæ in ea locum habeant.* 2. 16. 7. *unde hæ conjecturæ desumantur.* 2. 16. 8. & 9.  
*Interpretatio extensiva & restrictiva.* 2. 16. 23. *an utraque æquæ facile admittenda.* 2. 16. 24. *extensiva, quando locum habeat.* 2. 16. 25. *restrictiva, unde petatur, & quando locum habeat.* 2. 16. 27. 28. 30. 31. & 33.  
*Interpretatio conditionum pacis, quomodo fieri debeat.* 3. 13. 11. *quæ maxime bellantes acquet quoad belli justitiam.* 3. 13. 12. & 13.  
*Interpretationis regulæ in non odiosis.* 2. 16. 11. *in favorabilibus.* 2. 16. 12. *in odiosis.* 2. 16. 13.  
*Invasio, an sit justus ad regnum perveniendi modus.* 2. 14. 21. & 22.  
*in invasorem regni quid liceat.* 1. 4. 19. *an ad jussum veri regis occidi possit.* 1. 4. 20. *an vi legis, ante invasionem in invasorem lateat.* 1. 4. 21.  
*an Invasores imperii populum obligare possint.* 2. 14. 21. *an fædera inire.* 2. 15. 5.  
*Inventio modus acquirendi.* 2. 8. 9. *an fiat solo visu.* 2. 8. 10.  
*an Inventionis titulo occupari possint ea, quæ ab aliis tenentur.* 2. 22. 4. *quid, si possessores sint barbari.* ib.  
*quæ sint Inventionis ad peccandum præcipua.* 2. 20. 31.  
*an Ira delictum excuset.* 2. 20. 29.  
*Irritum quid sit jure naturæ.* 2. 5. 18. *an id, quod vetitum est.* 2. 4. 24.  
*Itus, quando reditum comprehendat.* 3. 14. 21.  
*Judicare quis possit de controversa regni successione, rex, an populus.* 2. 7. 61.  
*post Judicia publica instituta, an bellum privatum licitè geri possit.* 1. 3. 5.  
*Judicio injusto damnatum qui dedit, ad quid teneatur.* 2. 17. 12.  
*Judicium, quot modis cesset.* 1. 3. 7.  
*in Juramentum inferiorum quale jus habeant superiores.* 2. 13. 29. *an eos ab iis absolvere possint.* 2. 13. 30.  
*Juramenti forma.* 2. 13. 17. *effectus.* 2. 13. 21.  
*Juramentis quæ sint affinis.* 2. 13. 32.  
*ex Juramento an Deo acquiratur obligatio.* 2. 13. 12. *an perjuros propterea puniat.* 2. 13. 13.  
*Juramento non præstito, quis fiat perjurus.* 2. 13. 25. *an is cui id remissum.* 2. 13. 27. *vel qui sub alia qualitate juravit.* ib.  
*Juramentum, cur exigatur.* 2. 13.

# I N D E X.

13. 2. quid sit. 2. 13. 3. quod-  
 tplex. 2. 13. 4. ejus requisi-  
 ta. 2. 13. 5.
- Juramentum an sit, si quis non  
 putans se jurare, verba juran-  
 tia proferat.** 2. 13. 7. quid, si  
 ea deliberato proferat, licet a-  
 nimo non jurandi. 2. 13. 9.
- Juramentum, dolo elicitum, an  
 obliget.** 2. 13. 10. an metu in-  
 justo extortum. 2. 13. 11. an  
 illud, quod est de re illicita. 2.  
 13. 14. vel quod impedit majus  
 bonum morale. 2. 13. 15. vel  
 de re impossibili. 2. 13. 16.  
 quid, si res pro tempore tantum  
 sit impossibilis. ib.
- Juramentum, ab execrationibus  
 & obtestationibus quomodo dif-  
 ferat.** 2. 13. 18.
- Juramentum per falsos Deos an  
 obliget.** 2. 13. 19. an Christi-  
 anis tale à Gentilibus exigere li-  
 ceat. 2. 13. 20.
- Juramentum latroni præstitum,  
 an sit servandum.** 2. 13. 21.  
 an hosti publico præstitum. ib.  
 an perjurio. 2. 13. 23.
- Juramentum an ab hærede præ-  
 stari debeat.** 2. 13. 25.
- Juramentum, ab altero remis-  
 sum, an obliget.** 2. 13. 27.  
 contra Juramentum factum, an  
 injustum tantum, an irritum  
 quoque sit. 2. 13. 28.
- Juramentum regum, an & à  
 quibus rescindi possit.** 2. 14.  
 8.
- an Jurans, si in mente sua obli-  
 gari non velit, tamen obligetur.**  
 2. 13. 8.
- Jurare per creaturas an liceat.** 2.  
 13. 18. an per alium Jurare,
- aut per literas. 2. 13. 26.  
 qui Jurare non possunt. 2. 13. 6.
- Jura quedam realia quo sensu di-  
 cantur.** 1. 1. 9.
- an Jura bello acquiri possunt.** 3.  
 8. 3.
- quale Jus in bello observetur.** 1.  
 1. 3.
- Jus naturæ & gentium omnes  
 homines obligat & semper.** 1.  
 1. 3. quomodo hæc duo jura dif-  
 ferant. 1. 1. 42.
- Jus, quot modis sumatur.** 1. 1. 4.  
 aliquando pro eo, quod justum  
 est. ib.
- Jus: pro qualitate morali sum-  
 tum, quid sit.** 1. 1. 8. quos-  
 plex. 1. 1. 10.
- Jus pro lege.** 1. 1. 20.
- Jus divinum.** 1. 1. 22. quodplex  
 1. 1. 23. morale. 1. 1. 25. po-  
 sitivum. 1. 1. 26.
- Jus naturæ, quid.** 1. 1. 27. an  
 detur. 1. 1. 31. quomodo probe-  
 tur. 1. 1. 32. hypotheticum. 1.  
 1. 33. absolutum. ib. est im-  
 mutabile. 1. 1. 34. videtur ta-  
 men mutari, propter materis  
 mutationem. 1. 1. 35. esse ali-  
 quid juris naturalis, quomo-  
 do probetur 1. 37. quedam e-  
 jus juris esse dicuntur redukti-  
 ve. 1. 1. 38. & abusive pro eo,  
 quod est honestum. ib.
- Jus Gentium, quid.** 1. 1. 39. an  
 à Deo. ib. cur id constitutum.  
 ib. communis inter omnes gen-  
 tes utilitas & necessitas ejus  
 est fundamentum. 1. 1. 41. quo-  
 modo probetur. 1. 1. 43.
- Jus Hebræum, quem usum ha-  
 beat in questionibus de jure  
 belli & similibus.** 2. 1. 44.
- Jus

# I N D E X.

*Jus humanum*, quid. 1. 1. 45. quos obliget, & an in decidende jure belli questionibus adhiberi possit. 1. 1. 46.

*Jus regium*, an 1 Sam. 8. v. 11, describatur. 1. 4. 3.

*Jus stipulae*. quid. 2. 2. 35.

*Jus uni populo concessum*, an & alteri concedi debeat. 2. 2. 47.

*Jus*, quomodo originarie acquiratur in personas. 2. 5. 1. in liberos, propter generationem. 2. 5. 2. quomodo propter consensum. 2. 5. 11. quomodo ex delicto. 2. 5. 50.

*Jus quaesitum subditis an princeps auferre possit*. 2. 14. 12.

*Jus non tantum ex solo belli principio spectatur, sed & ex causis subnascentibus*. 3. 1. 3.

*Jus*, quod ante bellum fuit, an eo superveniente tollatur. 3. 13. 18.

an *Jus*, ex vera inaequalitate natum, per pacem condonatum censeatur. 3. 13. 20.

*Jus commeandi, seu salvi conductus*, quid. 3. 14. 18. quotuplex. 3. 14. 19. an extra inducias competat. 3. 14. 17. militibus concessum, ad quos extendatur. 3. 14. 20. eo concessu, quid comprehendatur subito. 3. 14. 21. an abitu concessu, reditus comprehendatur. 3. 14. 22. patri vel marito concessum, an ad filium & uxorem pertineat. 3. 14. 23. an ad famulum. ib. an ad bona & comites. 3. 14. 24. eo, qui concessit, mortuo, an revocetur. 3. 14. 25. quid, si ad beneplacitum fuerit concessu, 3. 14.

26.

*Justitia expletrix*, quid. 1. 1. 18. attributrix. 1. 1. 19.

*Justitia*, quando dicatur denegata, quando malitiose protratta. 3. 2. 7.

*Justum aquatorium & rectorium*, quid. 1. 1. 6.

## L.

**L**atrocinari, an liceat. 2. 15. 7.

ex *Latrociniis non inibitis an magistratus teneatur*. 2. 17. 15.

an *Latrones jus legationis habeant*. 2. 18. 7. v. *Piratae*.

cum *Latronibus pactum an servari debeat*. 3. 12. 4. an iis promissum, in favorem tertii, qui metum non intulit. 3. 12. 6.

*Legati admittendi & non violandi*. 2. 18. 8. an omnes admittendi. 2. 18. 9. quae sint justae eos rejiciendi causae. 2. 18. 10. cur sint inviolabiles. 2. 18. 11. lex de iis non violandis an etiam eum obliget, per cujus territorium transeunt. 2. 18. 14. an jure civili populi, ad quem mittuntur, teneantur. 2. 18. 11. eorum comites an sint sancti. 2. 18. 16. an eos delinquentes punire possint. 2. 18. 17. an in aedibus suis habeant jus asyli. 2. 18. 18. an eorum bona, ad solutionem debiti, capi possint. 2. 18. 19. an jure repessalium capi. 3. 2. 13.

*Legationis jus*, ex quo jura fit. 2. 18. 3. quibus competat. 2. 18. 4. an istis, qui impari

# I N D E X.

- federe junguntur.* 2. 18. 5. an civitati, si inter se scindatur. 2. 18. 6. an rebellibus. 2. 18. 7.
- in Legatos debitores quale jus creditoribus competat.* 2. 18. 19. & 20.
- ob Legatum violatum an justè suscipiatur bellum.* 2. 18. 21.
- Legatus quid.* 2. 18. 1. quodplex. 2. 18. 2. an mittentem obliget. 2. 11. 25. an etiam contra arcana mandata. 2. 11. 26. an ab eo, ad quem missus est, puniri possit. 2. 18. 11. quid, si hostilia molliatur. 2. 18. 12. & 13 an jure talionis occidi, aut malé tractari possit. 2. 18. 15.
- Legitima liberis & parentibus debetur.* 2. 7. 32. an lege civili tolli possit. 2. 7. 10.
- Lege quot modis fiat acquisitio.* 2. 7. 1.
- Legem quis tollere possit.* 2. 20. 22.
- Leges civiles aliquando injustæ,* 2. 7. 1. & 2. 21. 24.
- Leges, de successione privatorum latæ, an etiam obtineant in successione principum.* 2. 7. 34.
- quæ Leges sint observandæ in contractu, in mari, aut in insulis vacuis celebrato.* 2. 11. 11.
- Leges coercitivæ, an circa Regum actus locum habeant.* 2. 14. 11.
- Leges prohibitivæ non semper sunt æquales.* 2. 16. 33.
- Leges humanæ interfectionem quorundam permittentes, an interfectores jus verum, an tantum impunitatem præstent.* 2. 1. 26. & 2. 20. 19.
- an Leges, quæ liberos ob erimen paternum damnant, justæ sint.* 2. 21. 24.
- Legislator, an lege sua teneatur.* 2. 20. 22. an eam impune abroget. ib.
- Lex, quid.* 1. 1. 20.
- Lex commissoria in delatione regni adjecita; quid operetur.* 1. 3. 46.
- Lex civilis, an peregrinos obliget.* 2. 2. 22.
- Lex de usucapione à principe lata, an ad ipsum jus imperii & ejus partes pertineat.* 2. 4. 18. an ad alia. 2. 4. 21.
- Lex aliquid vetans, an illud simul irritum faciat.* 2. 5. 24.
- Lex decalogi, de furto non faciundo, quid contineat.* 2. 10. 4.
- Lex de non resistendo superiori, an obliget in summo discrimine.* 1. 4. 5.
- Lex permissiva cedit præceptivæ; affirmativa negativæ; generalis speciali; lex inferioris legi superioris.* 2. 16. 33.
- Liberi, quale damnatum, occasione delicti paterni, sentire possint.* 2. 21. 22. an propterea puniri. 2. 21. 23. & 24.
- cur Liberi captivorum servi fiant.* 3. 7. 3. quo jure servi nascantur. 3. 7. 14.
- Liberis debentur alimenta.* 2. 7. 9. & quidem omnibus. 2. 7. 10. an semper. 2. 7. 11. & 18. an ab avo. 2. 7. 14. sic debetur ipsis successio. 2. 7. 8. &